
eV č. objednatele: B 0031/15 ev'č' zhotovitele: 15186 (N 16i15)

Dodatek ě. 3
smlouvy o dllo uzavřené dne 3'8'2015 podle s 2586 a násl. zák' č' 89/2012 sb'' občanský zákoník

1. smluvní stranv

Objednatel:
sídlo:

lČ:
D|Č]
Zapsán V obchodnim
(dále jen objednatel)

Zhotovitel:

vedoLlci společník
sidlo:
lČ:
DlÓ:

Povodí odry' státní podnik
varenská 3io1/49, Moravská ostrava, Psě 7o2 oo
doručovací číslo: 701 26
70890021
cz 70890021

rejstříku Krajského soudu ostrava' oddílA XlV, v|oŽka 584

společnost ,,oHo"

AOUATIS a.s.
Botanická 834/56, 602 00 Brno' okr' Brno - město
46347526
c246347526

zapsán V obchodním rejstřÍk! Krajského soudu v Brně, oddíl B' v|oŽka 775

spolecník GEotest a.s.
slolo: smahova 12441112,627 00 Bíno
lČ: 46344942
DlČ Cz46344942
Zapsán V obchodním réjstřlku KÍajského soudu V Brně' oddÍ| B, Vložka 699

společník JtJGeo - geologické a Vrtné práce, s.r.o.
sídlo: Na Lúčky 495 747 81 slavkov
lČ: 25871510
DlČ] cz25a71510
Zapsán V obchodnlm rejstříku Krajského soudu V ostravě' oddil c' VloŽka 23471
(dále jen zhotov tel)

Název: ,,opatření na horni opavě, přípřava akce v období 2013-20í 6"

Srn|uvní strany se v souladu se zněnÍm článku 11. bod 11.4' dohodly na změně citované smlouvy
V tomto Íozsahu

čl' í. smluvní slranv - na straně objednatele se mění bankovní spojení, nově znítakio:

bankovníspojení: KBa's.,č.Ú'115-2776a237l010o

čl.4. cena díla a platební podmínkv - bod 4'1' nově znítakio:

4'1 celková cena bez DPH dlé smlouvy o dílo 47.886'000,- Kč
dodalečné práce bez DPH 460'560,- Kč
méněoráce bez DPH - 460.560'- Kč
celková cena bez DPH dle dodatku č 3 47 886 000'_ Kč

Nedílnou součástí tohoto dodatku č'3 jsou položkové rozpočty méněprací a dodatečných praci'

smiuvní strany se dohodly na rozdělení poloŽek G.01'011'1, G'01 011'2 a G'01'020 na dílčí části'
změně teÍmínu plnění a na novém znění Přílohy č'2 - Termínová a cenoVá specifikace.
NoVá Příloha č'2 je nedílnou součástítohoto dodatku ě'3.

slÍana 1 (celkem 2)



eV'č' objednate|e: B 0031/15 ev'č zhotovite]e: 15186 (N 16/15)

ostatni ujednáni smlouvy Ve zněnÍ dodatku č'1 a 2' tímto dodatkem č. 3 nedotčená' zůstáVajÍ
v platnosti beze změny'

V ostravě dne:

1 1 -05' 2016
za oblednatele *

/rr/'_ffi 
Jň' %sáČ

generálníředitét

Povodí Odry,
ai.. L'r'lr I i51l

70l 2ó oslIcrv(.]' ViÍl']ikÚ 49

V Brně dne:

za zhotovitele:
za společnost , oHo' dle plné moci

oenerálníředitel'A(p)UA'ltS

Bobnict(á &3!Eq 60400 ír{uí

Sirana 2 (celkem 2)



DoDATEčNÉ PRÁcE 1

G.0í.011.1 prúzkumné práce 01.011 VDNH

č. (Kč)
/rtné á 3ouvi.éiicl bíácé

6 r'd povrchový.76 mm' sklo| 40 si, do 50 h' hoÍ l]l 1980,00 2
29000 580.0(

8 Plipalek a šilmosl do48 st' 190 00 2 330 0(
I 820.00 2
1o osď-n' PVc pdzn'ce oN /l' u vll /Jl'vlá ý1u jl'Mre- len 550,00 2

11 Vr1pov.choýý' 76 mm' sklon 40 sl ' do50 m hor ll 33.5 165 330 0C
12 290,0( 8J,5 24 215,04

8200(
15 osaeni PVc paŽn ce oN75' áVii zálvkavrtu iíl@menten 550.04 tJ 350,00

\na ýza a zpra@VánlaÍchívních podkladú 95oO,O0 0 004
)opEva slro]ů á zřizení 650000 0 0.0!

23 180ooo0 033 5352.50
Dol umenla@ ]ádrowch víú 105.00 22,5 2 362,54

25 slédá řizenileÍénnich pÉci' včélně nák adú nadopÉvu 550,00 I I5 63 250,00

4ot 560,00
ll. Íáze lGP _ celek B: Prácev PrůzkumnÝch šachtách

č' (Kč) (Kč)
2a se smická tomooÍané mez vrly, pÍovede.i' vyhodno@nl 29 500.00 59 oOO,O(

DODA cELt(EM 460 560,00



MÉNĚPRÁcE

G.0í.01í.íPrůzkumné přáce 0'l.oíl VDNH - Híáz

G.07'02 Průzkumné přáce pro levobřežní kanalizaci (N. Heřminovy - zálol|

(Kč) (Kč)

NEPRoVEDENÉ PRÁcE
1980,00 63 124 74A Al
29000 63 1a 270'0Í
190,00 63 11 970 0o

5
82000 200 t64 000 0c
550,00 200 110 000 0(

13
190,00 12 2 28A A0

a3í 250.0(

3
2150,00 700

250,00 7.00

10
2 500,00 1000,00
6 500.00

43 000,00 01
29 300,fl)



piíloha č' 2 smlouvy o dilo B 0031í5 í5186 (N16í5)

opatření na horní opavě, přípíava akce v období 20í3.2016
Termínová a cenová specifikace dle Dodatku ě.3

T.minová á c€íóvá.p.clfrk c.j. přlklldán.jako plíloh. č.2 smlouw o dílo a j. j.jí nedilnou 3Óuéá.tí'

PoPls čNNosŤl

lemin ahájanl paci 1'zári 2015
Geod.tické péc.

tú.701.05 05 zaměienlúzemlpb pBvobřéžní přéložku VN v átopě
M 0101] Doměřéní úěňipr oUR do20ha

Jédnolková cena geodelického zaměienlna p ochu o výměř€ ] há

Hydro9.olo9lcký a lnž.nýskcgeologický průzkum
G.01'01l ] pÍúzkumné práce 0]'011VDNB _ HráŽ, célék A

\G.0] 01] ] pÍůzkumné pádé 01'011VDNH 'HÍáz, PÍo]eklová dokumenlace šachet
G.o] 01] ] pdzkumné pÉcé 01'o1l VDNH 'Hráz, Šachla 3]4
G'o1011 ] pÍúzkumné práce o]'o1l VDNH _Hráz, Šachla 315

G.o] 01] ] pÍůzkumné pácé o] 011 VDNH _ Hráz, Šachla 316

G.o] 01] ] pdzkumné prácé 01 011 VDNH'Hráz, Šachla 3]7
G'o] 01] ] pÍůzkumné prácé 01 011 VDNH _ Hráz, Šáchla 3]8
G'ol ol] ] pÍůzkumné púcé 01 011 VDNH _ Hráz, Šáchla 319

G'o] 0]] ] pÍůzkumné púcé 01 011 VDNH _ Hráz, célek B
G'0] 0l] ] průzkumné pÉcé 01 011 VDNH _ Hráz, célek c
G'ol 0l] ] pÍůzkumné pÉce 01 011 VDNH _ Hráz, celek o
G'0] 01] ] pÍůzkumné pÉm 01 011 VDNH _ Hráz, célek E

G'ol 0]l 2 průzkumné pÉce 01 011 VDNH _ zátopa' 1' část
G'01 01l.2 průzkumné pféce 0] 011 VDNH _ zátopa' 2' část

G'01.011.3 prúzkuňné péce o] 01] VDNH _ obs Úžné komunikacé a obtok

G'ol01l.4 průzkumné prácé o] 01] VDNH - PÍovoznistřed sko
G'ol 012 průzkumné práÉ 01 012 ochráná obce NH
G'ol l]2.1 Pasponacé sludni v obc Nové H€mino!ry
G'ol 1]2.2 Monilorn9 sludní V obciNové Heíhinow
G'ol o20 průzkumné prácé 01 020L6vobřeŽnislnicé.1 čásl
G'ol 020 průzkumné prácé 01 020 L6vobř6Žnis lnice' 2 čásl
G'701'05 05 lGP pravobiežnl pLložkě VN v zátopě
G'104'02 průzkumnéprácepíokán.izciN. Heřmitovy
G'07 02 průzkuňné práce p@levÓbtežni kánálaci (N Heiminovy_zto,

P 01.01l .11

P 01.011.21

s09
s 09.1

s 10
s11

s 13

DUR
oUR o] 01] vD NoVé HélminÓw_ konc€pt

DuR o] 01] VD NÓvé Héíminow _ ťjislopis

oUR Klmalooai.ké stán cé pro VD NÓvé Héiňl.ovy
osP a DPs Kimalologcká slanic6proVo NoVé Heminovy
oUR o] 012 ochraná úzémiobm NH

oLJR p6 vobřežn í přé ožka v6d6niVN v zátopé
oLJR kanalizacé N' Héřm novy_zálor

Aktua i4ce vodohodpodářského řeŠéní nádÉe
Aktu a iza celovéřen í hydÍo ogických podk ádú

stu d ie o btokového raméné

Flnkml a technická sIld é objeklÚVoNH
Aóhitek(on rká studié ob]éktů VDNH
Hluková stude pÍoochranu Íozvoiových zón Čáková azálor
KÓncepceochÉnynemovilékufuhÍpamálkyč 31513/a_2700

23.10.2015
136000,00

6 400,00

29.8.201
29.8.201
29.8.201
29.8.201
29.8.201
29.8.201
29.8.201
29.8.201
29.4.201
29.4.201
29.8.201
29.4.201

30.11.201
10.6.201
16.1.201

30.11.201
16.1 201

30.11.201
28.7.201

30.11.201
10.6.201

15.12.201
25.11.201
30.11.201

30.11.201
28.7.201

30.11.201
13.5.201
23.9.201
29.7.201
27.4.201
29.7.201

30.11.201
30.10.201
22.3.201
8.2.201

22.1.201
30.6.201

23.11.201
22 3 2í)1

6
6
6
6
6
6
6
6
6

3 303 $5,m
125000,m

615000,m
615 000,m

5196950,00

6
6 1355900,00

199 500,00
296 600,00

97 940,00

290 400,00
209160,00
139970,00
162330,00



H0101
H0103

mode oVý (hydrául]cký)výŽkuň Íunkčnich ob]ěklŮ VD NH
mode oVý (hydrau ]cký) VýŽkuň prostoru pro Ukládáni sp]avenin

22.2 201?
22 3 2016

29.8 2016

30.11.2016

29 7 2016
291 2016
29 7.2016
29 7.2016

2 460 000,00

1 930 OO0,OO

125 000,00

75000,00

1135 000,00

člnnostispojené s posuzovánim vlivů naživotní plostředl
E 7o10505] oznámeni záméru ' Právobřežní pře Óžka VedeniVN v záopě

F 7010ioi2 Doklmenla@ pÍo posuzovániVlVú naŽP _ PÍavobieŽnipieožkavedeniVNv

E0l0tl
E0l012
E 0l020
E07A2

B04

31.10 2016
24.7.2017

31 10.2016
2a 7 2Ó17

Biotogická hodnoceni k DUR
BiologickéhodnocenipÍoslavbu01 01] VodnidioNoVéHeřm'novy
Biololické honnocenipro slávbu 01 012 opaúenip@@hÍanÚ ob@ NH
&ooll }e' mro{ ell p'o slJ\oL 0' 020 l eýooteir' s' n É
Bioogické lrodnocenipro slavbU Kána izace Nové Heimi|ovy _zálor

Koordinaěni a konzullačni činnost
Kooú načnia konzu táčniénnosl _ celková hodnola (do 1500 hod')
Koord naěni a konzu láěni činnosl _ hod nová sázba

struktu.ální analýŽy' modely a výpočty stability
slJlkluráhiánálýzy podloŽi hráze souvisejicich ob]eklů 1 fá2e
slÍuklurélnianálýzy pod oŽi h.áze souvLsejicich ob]eklŮ 2 íáze
slabllníVýpočty údolnich svahů geoIechnické anaýzV 1 fáŽe
slab l lni Výpočty údohich svahú geolech..ké ánaýzy 2 íáze

do 24.7.2017

' lyto činnoslinejso! zapoeítáványdo celkové ceny

ýÓ]nÍpodn k 15?

70] 2ó oýrovo. Vol--nskd 49 A(r))uAnq

Ócn6tálnlledhel
Ěoratcu o:llsg' mz m gffNcl'



G.01.01í.'l Průzkumné práce 0í.0'lí VDNH - Hráz

Rékapitulac€ cen G'01'0
označenícelku cena celkem (Kč)

l fázé lGP -célék A: VÝběr ořéhradního Droíilu 3 303 685,00
ll. fáŽs lGP _ Ploiéktová dokumentace Šachot 125 000,00

ll. fázé lGP - Šachta 314 615 000,00

ll.fáŽe lGP _ Šachta 315 720 000,00
ll íá2ě lGP - Šáchte 316 700 000,00

ll.faze lGP _ Šachta 317 770 000,00

ll' Íáze lGP - Šachta 318 615 000,00

ll' fáŽé lGP _ Šachta 319 615 000,00
ll. fáŽé lGP _ celék B: Práce v PrúzkumnÝch Šachtách 5 í96 950'00
ll' faz€ l6P _ celek c: lnlékčnIpokus 1 174 475,00

ll' fáze lGP - celek o: MvE. sDodnívÝousti 238 740,00

ll. fáze lGP _ cel6k E: lndivid uáln í vrty' ostatnIpřáco 1 855 900,00

cena celkén G'01'011 '1 15 929 750,00

l' Íáze lGP _ cel€k A| bér přehradniho prolilu

č' MJ {Kč) (KČ)

ýrtnó a souviseiíci pÉce

I ýn DovrchovÝ 76 mm sklon 40 st.. nad 50 m' hor lll 192 I 980 00 J80160.00
2 Ptipla|ek za Výnos]ád€ 192 290 00 55 680,00

3 Pnpalek za ši[most, do 48 sl' 152 190 00 36480.00
Rozšířeni vrlu 132 mm 55 820 00 45100,00
osazéni PVc paŽnico DN75' závii zálivka Vrtu iílocementem 55 550 00 3o 250,00

6 /n povÍchovy' 76 mm s[lon 40 st, do 50 m hoÍ lll 173 1 980 00 342 540,04
]iiDlálék zá Výnos iádrá 173 290 00 50 170,00

I PiÍplalel za šikmosi do 48 st' 173 190 00 32 870 00

9 Rozšiřenivrtu 132 mm '173 820 00 141 860 00

10 osazen PVc paŽ.lce DN75' záv t zahvl. a vnL liloceírerlen 173 550 00 95150 00

11 ýd povrchovry 76 mm s[lon 40 st ' do 50 ň hor lll 266 5 1 960,00 527 670,04
12 ]říÓláték 2a vÝnos iádrá 266,5 290 00 77 285,04

13 Příplálek za šikmost, do 48 s|' 171 190,00 32490,00
14 RozšlřénÍ Vn! ]32 mň 280 420,00 229 600,00

15 osazen PVc paŽ1lcé DN75' závI zálivka vdu jiloementeŤ 2AO 550 0o 154 000.00

b)

16 KaíoláŽ Vnů komplox metod 3 50 000,00 150 000,00

17 PÍohlidká vnŮ TV sondoU oÍienloýaný záznam 3 14 500,00 43 500,00
1a lrěsiÓmélri.ké 2koUškv ve Vrtech 9 22 830 0o 205 470,00

c)

AnalÝzá azpracováni archivnich podkladú kpl 9 500 00 9 500.00
2A DÓo.ava stloiŮ a zařízeni 6 500 00 6 500,00

\pl 1,33 18 o0o 00 23 452,54

22 Dokumenlace iád.ovÝch vrtú 631.5 105 00 66 307 50

23 sled a řizení lerénních prací, VČetně nákladů na doplavL]' ubyt 295 550 O0 162 250 00

ipl 75 000 00 75 000,00
25 )řlpravné práce (zajiŠtěni piísiuPových komunikací' přivod el'en' ald' lpl 330 000 00 330 000.00

bez DPH: 3 303 685,00



ll' Íázé lGP - Projektová dokumentace šachet
MJ

MJ (Kč) (Kě)

1 zpracováni píoiéktové dokUmentace Lpl 1 125 000.00 125 000.00
calkem Kč bez DPH| l25 000'00

ll. ÍáŽé lGP - š.chta 3í4

č'
MJ

ÍlilJ lKél (Kč)

sa314' hloubka 8.0 m. rozměrv 3x3 m
1 r'yhbubení a zaiištónl ŠachtV lpi 1 615 000 00 615 000 00

:€lk€m Kč bez DPH: 615 o0o,00

ll. íáze lGP _ Šachta 3í5

ll. Íáz€ lGP " Šachtá 316

ll' fáze lGP _ Šáchta 3í7

ll' fáze lGP - sachta 3í8

ll' íáze lGP _ Šáchta 319

--Tl--f F;;t-TEe=;T?;='k-- lurlrxerlrxcr-----r-----T--.]
kp | 1 | 720 ooo ool 720 ooo.oo

celkem Xč béz DPH: 72o ooo'oo

l,'J -TT;;iT.,éd_*TT;ň'ir]
r. I rx.r I r".r Irttlko I 1 I 7oo ooo.ool 7oo ooo ool

célk€m Kč béz DPH: 7oo ooo'oo|

MJ Počét l Jád ..ná l c.n'.élk l

] r'r I rxcr I rxer Itttt
rpr | 1 | 770 ooo,ool 770 ooo ool

celkém Kč bez DPH: 77o ooo'oo|

-Ttrli".;'"-l"Plrtt
kpr I r l6i50ooool 6t5oooool

:elkém Ké bez DPH: 615 ooo'oo|

MJ l Počet l Jed céná l céná.élk l
I ru.r txo I rxo Irrrlkpr 1 | 615 ooo ool 61s ooo ool

)élkěm xě bez DPH| 6i5000,00|



loP _ celek B: Práce v PrÚzkumných šachtách

č. MJ 1Kč) (Kč)
a)

odslÉnění zajišťovaclho paŽeni a hutněný zához šachet 314 _ 319 6 15 000,00 90 000,00

bl
14 r'ípodzemi 76mm sklon4sl,do50m hor lll 192 1 980,00 380 160 o0

/ri podzeínl 76 Ínm shlon do 90st, do 25 m, hor lll 30 1 980 00 59 400 00
16 Připélek za slkmost' do 90 st 3o 190 00 5 700 00
17 Piip]atek za Výnos iádra' lodzemi 222 290 00 64 380 00
18 )okuméntacě ]ád.ových vrtú 222 105,00 23 310 00
l9 _ilvidace vdu _ zá ivkajílocmeniem 45 150 00 6 750.0(

c) Vodnillakové zlouŠky
20 Vodnílakovézkoušky vysokot]aké do 2'0 lúPa sestL]pné 117 850 00 99450 0C
21 ýod|il]akové zkoL]škv nízkotlaké do 0 6lvlPa. sestuDné 5a 43 210 0C
22 Jřlpl.lel VTz podzemi 175 l10,oc 19 250,0C

d)
23 Pres ometrické z\oušky ve vrtech l8 22 830 00 410 940 00

Po nl zkouškv (provedeni. Whodnocéni) 248 300 o0 2 979 600 00

25 seism cká lomooíaÍié mezi vrtv. provedenl. Whodnoc€ní 12 29 500,00 354 000,00
26 13 6 000 00 85 800 00

0
2J sled a iízeli tefénnich praci, včelně nákladů ná doPravu' ubytování 500.00 550,00 275 000,00
28 apíácován i závěrcčné zpíávy, reprodukc€ 1 300 000,00 300 000,00

5196 950,00



Íáze GP

č'
tuJ

(Kč) (Kč)
ýrtné pláce. vodn|t|akové zkouškv, inlektáž
ýrloovrchový.76 mm' sklon 4 st. do 50 m. hor lll 242 1 960,00 479 160,00
]řip|alek za výnos iádÍa 242 290 00 70 160 00

102 250 00 25 500 o0
nklinomeiÍ]cké záměřenÍ VrtŮ 6 000,00 24 000.00
)okumentácé rádroýých vrlú 242 r05,00 25 410 0o
/odnil]akové zkoušky vysokotlaké do 2 0 N,lPa, sestupné 124 850 00 102 000,00
/od|illakové zkouškv nízkolaké do 0.6lVPa' seslL]Dné 55 745,00 40 975,00
Poklsná iniektáŽ nízkotlaká do 0 6 lúPá sestuDná. aktivovaná směs 15 980,00 t4 700 00
lokusoá n]ektáŽ Vysokollaká do 2 i',lPa' sestupná, aktivováná směs 30 1 050,00 3r 500,00

10 rokusrá 'r-ekláŽ rÍz\ollaká do 06 MPa vzestupná aktýovana smés 15 910,00 13 650,00
11 Pokusná in iektáž vYso kot|aká do 2 MPa. vzestupná. áklivovaná smés 30 101o,0o 3o 300,00
12 3 3 200 00 9 600 00
13 s ed a řizenileÉnnich prací' Vč€lně nákladŮ na dopráVu' Ubyiováni 2s0 550 00 137 500 00
14 Přípravné pÉce (záiiŠlěni přistupovÝch kom!nikací privod el'en ald' 1 20 000 00 20 000 00

zpla cová n i záVé rečné zpráVý' íeprodukce I 150 000,00 150 000 00

1 1T44T5,Ot

ll. fáze lGP _ c€lek D: MVE' spodní výpusti

ě'
MJ

(Kč) (Kč)
1 r'n povrchový' 76 Ínm,šikmý 35 sl, do 25 m hor' lll 45 1 960 00 89 100 00
2 ]iiDlátek za vÝnos iád.a 45 290,00 13 050.00
3 Připlalek 2a šikÍnosl do4a st 45 190,00 I550 0o

Likvidace Vnu _ zálVka jÍlocéméntem 45 rs0.00 6 750,00
5 Dokumentace rádrcvých víú 45 105,00 4 725 00
6

1

Prcsiorneki(ké zkouškv 2 22 830 00 45 660 00
sbd a nzer leErr cr pÍacl' ýcetné 1a1ladů la dopravL' Lbvlova. 56 550 00 30 800 00

8 apacoýá|i záýěÍeěné zp|ávv' repÍodukce kp 40 105 00 40 105 00

238 ZlO,00



lek E: lndividuál

é'
l!/lJ

MJ lKč) (Kč}
a)

1 /npovíchový,76 mm. sk|on 4 st'' do 50 m' hoí' lll 1 980,00 79 200 00
2 r'dpowchový' 76 mín' sk]oi 40 st.. do 50 m, hor lll 76 1 980.00 150 480 0(
3 /rl podzemi, 76 mm. sklon do 90 sl., do 50 m. hor ttt 100 1 980,00 198 000,00

Pliplalek 2á Š'kmost do 48 sl r90 00 14440 00
]řiplalek za š]kmost, do 90 st. 100 190,00 t9 000 00

6 216 290.00 62 640.00
Lilvida(e VíU _ zalvla lllocementem 216 150,00 32 400,00

I Dokumenlace ]ádrovych vrlú 216 105 00 22 680 0A

b) ýodnítlakové zkoušky
9 r'odní tlakov€ zkoušky vys okotla ké do 2 0l'ltPa' sesluDné 1g 850,00 16 150 0C
1o ,/od1l uakove 7loLs\y nlzkotlale oo 0 6 MPa sestLpré 1o 745 00 7 450 0C

c) reřénní měňgnl a zkoušky
11 Pres]ometrcké zkouŠky Ve vrlech 2 22 830,0C 45 660,0C
12 KalotáŽ vrlů, komp|ex ínelod 50 000,0c 50 000.00
13 ]rohhdká ÝnŮ TVsondoU' oÍ€nlovany záznam 35 000 00 35 000 00

_aboratorní Žkoušky zemin základní rozbor odběl. doprava 6 4 BO0 00 28 800.00
15 Laborátorní zkoušky zemln. vz texlová ěást Droieklu 20 16 000,00 320 000 0a
16 techiologické zkouŠky kameniva, odběr vzorků, připrava zkouŠkv 36 s00 00 219 000 00

d)

17 sled a řlŽení ielénnÍ9h prácí, vČelně nákadů na dopíavu, ubylováni 250 550 00 137 500 00
18 Geodel]cké prácé, vylýČení' zaměiení pdzkuínných dé kpl 1 25 000 00 25 000 o0
l9 ČePániVody ze šachel béhe' provaoeni pn:zxL'rrrnv"r' praci 500 35 00 17 500.00
20 Připrávnéprácé (zajištěni pllslupových koÍnunikacj. příVod e en. atd 1 200 000,00 200 000.00
21

1 75 000,00 75 000 00
22 ap.acováni závěrcČné zpráVy' rcprodukce kpl I 100 000.00 100 000,00

1 855 900,00



G'0í.0í'l.2 Průzkumné práce 0í.0íí VoNH - zátopa, 1. část

G'01.011.2 Průzkumné práce 0'l.01í VDNH _zátopa,2. část

')PoloŽka zahrnuje pÍovedení' píovizorní za]iŠlěn l a zpětný hutněnýzához kopaných sond

Pol.
č.

Název poloŽky MJ
MJ (Kč)

Cena celk.
(Kč)

Analýza archivnlch podkl3dŮ kpl I 18 000 00 18 000 00
2 Terénní fekoqnoskace n]apovánl kpl 1 65 000,00 65 000,0c
3 ')Provedení stroině kopaných sond 25 2 800,00 70 000,0c
8 Laboratorní zkoušky zemin 

' 
základ ní k asif]kačn í rozbor ks 5 3 800 00 t9 000,00

11 zpr acav áni záv ěÍečné zpíávy, reprodukce kpl 06 47 500 00 27 500 00
celkem Kč béz DPH: í99 500'00

Pol.
č'

Název poloŽky MJ
MJ {Kč)

cena c€lk.
(Kč)

Ví| povrchový, 95 rnm, do 25 m hor lll 70 2150,4A 150 500,0c
5 Připlalek za Výnos ]ádra 70 350 00 24 500,0c

Lkvidace vrtu _ zálivka illocernenlem 70 150 00 10 500,0c
7 Dokumentace ]ádÍových VÍtú 70 380 00 26 600.0c
9 stab]litní výpočet 2 30 000,00 60 000 0c
10 DoprcVa strojů á zallzení l\pl 4 500,00 4 500 0c
l1 zwacoý ání záý ělečně zpláVy, ÍepÍodukce o,4 47 500,00 20 000,0c

Celkem Ki béz DPH: 295 600,00



G.0í.0íí.3 Průzkumné práGe 0í.0í1 VDNH _ obslužné komunikace a obtok

')cena zahrnuje odběr, dopravu a pÍovedenl
'')cena včelně nákladŮ na dopÉVu a ubytováni

Položka
č.

Nážev poloŽky Počet
jednotek (Kč)

Cona celk.
(Kč)

Analýza azpracovánJ archíVních podkladŮ kpl 32 000,00 32 000,0c

Vrl jádÍový lG' d9 200 mm, pažený zához, ztíŽená přístupnost bm 55 820,00 45100,0c
Rezerua ná zvýšenou metráŽjádrových Vnú (viz. pÍoiekt) brn 60 820 00 49 200,0C
Dopíava stro]Ů a zařízenl kp 2 000,00 2 000 00
Kopáné sondy

5 Píovede1l sÚoiné loDalých sond nurěny zához ks '18 2 800,00 50400,00
6 DopÍava slrojů a zařlzení 90 15,00 1 350 o0

Laboratorn í zkoušky *)

I LaboratornJ zkoušky zemin, základn í klasÍikační ÍozboÍ I 1800,00 14 400,00
I Laboratorn í zkouš ky z9mi, klasifikainíloŽbor pÍo silničnístavby 6 200,00 24 800 00
9 Laboíalorn i zkoušky neporušený Vzoíek, smykoVá pevnost 2 800 00 11 200,0c

3statnipráce
10 Geodetické práce kpl 1 35 000 0o 35 000,00
'11 '')sled a řIzeníteÍénních pÍacl hod. 64 590 00 37 760,00
12 zrycovánl záýěleaft zpÍáVy' repÍodukce kpl 1 72 000,00 72 000 00

celkem Kč bez DPH| 375 21o'oc



G.0í.0'l1.4 Přůzkumné práce o.t.oíí VDNH - Přovozní středisko

') PoloŽka zahínuie provedenÍ pÍovizorní za]išlěn l aŽpětný hutněný zához kopaných sond

'oložka
č'

Název poloŽky Počet
jodnotek (Kč)

Cena celk.
(Kč)

Analýza a Žpracováni aÍchlvních podkladŮ 28 000 00 28 000 0c
2 PÍovedení strojně kopaných sond ') 4 2 800,0c 11 200 00
3 ooprava s1Íojů a zařízení 90 15 00 1350,0C

Laboratorní 2koušky zemin 
' 
základn i klasifikačlÍ lo2rJÓ; 1 800 00 3 600,00

4
870,00 870 00

kpl 3 200 00 3 200,00
6 9led a řízeniteÍénnich prací 8 590,0c 4 720 0AI apÍ acayánÍ záýěreěné zpráVy reprodukce kpl 'I 45 000 00 45 000,00

celkem Kč bez DPH 97 940,00



G.0í.o12 Přůzkumné přáce o,l.o12 ochÍana obce NH

') cena záhÍnuieodběr dopÍavuá o@Veden'

č.
(Kč) (Kč)

1
1 35 000 00 35000.0(

3 12 A0 36430,0C
1420 l3s0(
100 825 0C 32 500 0t

1 1600000 16 000 00
78 000,00 73 000 00

3 550,00 22 000 0c

I 320 00 63 880 0(

10 420.00 32 800 00

Labo.atoríizkoušky ) 2 300 00 2 300 00

11
3 600 00 23 800 oc

13 2 300 00
1o I 950,00 19 500 00

t5 to t8 000,00
2400,00 12 000 0c

3 2 610 0a

- "l_,, 
I

1 2s 000 001

80 590.0Ol
1 a5 oo0 00 85 000,0t

614970,00



G.0't.020 Prúzkumné práce oí.o2o LeVobřežní silnice. 1' část

G.o1.o20 Přůzkumné práce o1.o2o LevobřeŽní silnice' 2. část

') cena zahÍnuje odběr, dopravu a prcVedeni
'') cena Včelně nákladů na dopravu a ubytování

Položka
č'

Název položky

jednotek (Kě) (Kč)
1 Analýza a zpÍacouáni archívních podkladů kpl 1 45 000,00 45 000,0c

Kopané sondy
2 Provedení strojně kopaných sond, hulněnýzához 2 800,00 1í 200'00
3 DopÍava slrojů a zařízení 90 15,0C 1350,00
9 Doprava slÍojů a zařízení kpl 0,5 2 500,00 1 250,00

') Laboratorn i zkoušky
10 Laborátorní Žkoušky zem in 

' 
speciÍkace viz píoiekt ks 2 3 600,00 7 200,00

12 Laboralom í zkoušky Vody 870,00 870,0c
ostatní práce

13 Geodeti€ké práce r(pl 11 000,00 11 000,0c
14 '')sled a řizenílerénních píací hod. 12 590,00 7 100,0c
15 zplacování záué.ečné zprávy' repÍodukce kpl 75 000,00 55 000,0c

celkem Kč bez DPH: í39 970,00

č.
Náz€v položky Počet

jednotek (Kč) (Kč)
Vrtné přáce

4 Vrl povrchový, 76 mm' sklon 4 st'' do 50 m' h' líl 36 2 150,00 77 400,OC
5 VÍt povrchový' 76 mm, skton + st.' aois mlnor lti 1o 2150,00 21 500,0c6 Připíatek 2a vynos jádÉ bm 46 230,00 10 580,007 bm 5 200,0c 1 000 0c8 Likvidace Vltú cementovou zálivkoU 36 150,00 5 400,00I kpl 0,5 2 500,00 1250,00

r Laloraro.nr zxousxy

I200 00
Il LaboratoÍní zkouš kV hornin. soecinuce v;i."i"r.i 2 4 600,00

ýodnÍ llakovázkouŠka, nízt<otlau'sestupna 12 745,O0 8 940,00ostatní přácé
14 '')sled a řizeníteÍénních praci

kpl
12 590,00 7 060,0015 zpracouání závěÍečné zplávy' reprodukce 0,3 75 000,00 20 000,00

célkem Kč bez DPH: í62 330'00



G.70'l.05.05 lGP Pravobřežní přeložka VN v zátopě

Položka
č'

Název položky Jednotka
jédnoték (Kč)

Cena celk.
(Kč)

Analýza azpracování aÍchíVnich podkladů kpl 'I 48 000,00 48 000 00

2 Vrl iádrový lG, do 200 mm' hl.8 m, oaŽený 72 820,00 59 040,00
3 Doprava stlojů a zařízenl kpl 1 2 500,00 2 500,00

RezeNa na teíénni úpÍavy v místech pÍovedenivrlů 3 000,0c 12 000,00
Laboratorní zkouškY ')

5 LaboÍatoÍn í zkoušky zemin, porušený Vzorek 8 '1 800,0c 14 400 00
6 LaboÍalorn i zkouŠky zemin, poloporušený VzoÍek 8 1800,00 14 400,00
7 LaboÍalorni zkouš ky vody (základní rozbor,agresivila) 2 870,00 1740,00

ostatnipráce
9 Geodetlclé práce kpl 7 20A,OO 7 200,oc
10 ")sled a řizeniterénnich prací 24 590,00 14160,0C
11 ZpÍacováni závěrečné zprávy, repÍodukce kpl 55 000.00 55 000,0c

celkem Kč bez DPH: 228 440,04

') cena zahrnuje odběr'

'') c€na Včelně nákladů
dopÍavu a provedeni

na dopravu a ub}továni



G.'l04.02 Přůzkumné práce přo kanalizaci N. Heřminovy

') cena zahrnuje odběÍ' doplavu a pÍovedeni
'') céna včetně nákladů na dopÍavu a ubýováni

Položka
č.

NáŽév položky Jednotka Počet
jednotek (Kč)

Cena celk.
(Kč)

1 AnalýzaazpÍacování archÍvních podkladů kpl 1 30 000,00 30 000,00

2 VÍt iádrový lG, do 132 mm' hl' 2 m bm 12 550,00 6 600,0c
3 Vlt jádíový lG, do 200 mm, hl. 6 m, páženÝ 43 820 00 35 260,00

DopÍava slÍo]ů a zanzení kDl I 2 500,00 2 500,00
Laboratorn í Žkoušky ')
LaboratoÍni zkouškyzemin' poÍušenýVzorek ks 3 1 800,00 s 400,00

6 Labora|ornl 7koUŠky vody (základni ro7boí'a9tesivila) ks 2 870,00 1740,Ot

7 VysÍojenívrlu J55 pažnice PVc DN'l50, perforovaná bm 7 190,00 1330,0C
I Čerpaci zkouška zkÍácená kpl 1 7 500,00 7 500,0c

ostatní práce
I Geodet(ké pÍáce r(pr I 15 000 00 r5 000,0c
10 '')s ed a řizeníterénnlch praci hod. 24 590,00 14 160 00
'11 Zpracování závěrečné zpÍá\,y, Íepíodukce kpl I 55 000,00 55 000,00

celkem Kě bez DPH: 174 490,00



G.07.02 Průzkumné práce pro levobřežní kanalizaci (N. HeřmÍnovy - zátor)

') céná zahrnujé odběl, dopravu a provedenI

(Kč) {Kč)
AMlýza a zpracováni archíVních podkladú 25 000,00 25 000.0c

2 ý4jád.ový lG do 200 mm' paŽéný, zához, opBva voŽovkv 15 820,00 12 300,00
3 4!povíchový 76 mm, sklon 4 st do25m,hor'lll 0 2 150,0C 0.00]řiplatek za výnos jádra o 250,0c 000

Dopráva slrojú a záiizenÍ Lpl 06 2 500 00 1 500 00

6 Proveden Í strojně kopaných sond hutněnÝ zához 12 2 800,00 33 600.0c
Doprava strqú á zaiízenÍ 9o l5 00 1 350 o0
Laboratorni zkoušky r)

I Labo€torní zkoUŠky zemin 
' 
základn i klasilikaČn í rczbor 6 2 800,00 16 800 00

9 Labolalon l zkouŠky zemi' klásilikačnÍ íozbo. pro silniční slavbv 1 4 200 0a 4 200,00
10 Laboratorní zkoušky hon]n' speciikace ViŽ' prciekt 0 6 500,00 0,0(
11 Labo'aloínízkoUš^yvody l7ál\aonl.oŽboÍ'ag'es'vita] 3 870,00 2 610 00

12 rpl 1 12 000.00 12 000,00
13 '')sled a řizenile.énnich p.acÍ 32 590 00 18 880 00
14 zpracován i závěrečné zprávy, reprodukce kpl 0,9 48 000,00 43 000,00

célkgm Xč b8z oPH: 171 240,0c


